Součástí celkové ceny bylo nacenění 100 hodin servisních prací FVE. Tyto hodiny mají být účtovány na 

základě skutečně odvedené práce. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila celkem 14.000.000 Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů 

korun českých).  

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 7.739.489 Kč bez DPH. 

IV. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle ust. § 56 ZZVZ. 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN